河 南 省 医 院 协 会

关于马保根同志担任河南省医院协会会长的

公 示

根据有关规定，经省委组织部批准，马保根同志拟任河南

省医院协会第三届理事会会长，现予公示，时间 2020年 2月 26

日-3月 3日。

马保根，男，1953年 10月生，汉族，河南许昌人，中共党

员，主任医师、国家二级教授，原任河南省人民医院院长。2013

年 12月-2020年 2月任河南省医院协会第二届理事会会长。有

情况反映的，请于河南省医院协会办公室联系。

联系电话：0371-65589219 13938423776

联系地址：河南省郑州市黄河路与经二路河南省人民医院

科教大厦 2102.

2020年 2月 25日

地址：中国·郑州市黄河路与经二路河南省人民医院科教大厦 2106室
电话：0371-65589292 65589219 传真：65589292 邮编：450003